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Milyonlarca kişiye umut olabilir! Domuzdan
nakledilen böbrek çalışmaya başladı
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#Domuz #Böbrek #Nakil

Domuzlardan alınan ve genetiği değiştirilerek insana uyumlu hale

getirilmeye çalışılan bir böbrek daha bir hastaya nakledildi. Eğer

yöntem başarılı olursa dünya çapında böbrek nakli bekleyen

milyonlarca insana bir ümit doğacak.

DIŞ HABERLER SERVİSİ- Domuzlardan alınan ve genetiği

değiştirilerek insan bedenine uyumlu hale getirilen bir böbrek daha

bir hastaya nakledildi. Yöntem başarılı olursa dünya çapında böbrek

nakli bekleyen milyonlarca insana umut olacak.

Dünya çapında böbrek nakli bekleyen milyonlarca insan böbrek

nakli bekliyor.

Bazılarının bekleyişi yıllarca sürüyor. Sağlık bilimleri bu sorunun

çözümü için alternatifler üzerinde çalışıyor. Yeni çalışma böbrek

nakli bekleyen milyonlarca kişi için umut olabilir.

Uzmanlar, bir süredir domuz iç organları üzerinde çalışıyor.

Domuzların kalp, karaciğer ve böbrek gibi organları insanla çalışma

kapasiteleri bakımından büyük benzerlik gösteriyor.

Domuzdan organ nakli işleminde, organların insanlara

nakledilebilmesi için özel olarak bir genetik oynama yapılıyor.

Yöntemde insan vücudunun savunma hücrelerinin nakledilecek

organa daha kolay uyum sağlayabilmesi için özel bir seçme yöntemi

kullanılıyor.

İLK NAKİLDEN DERS ALDILAR

Daha önce yapılan iki nakilde başarılı sağlanamadı. Domuzdan

böbrek nakli yapılan ilk hastanın vücudu nakledilen organı reddetti.

Ancak uzmanlar bu kez başarıyı sağlayacaklarını düşünüyor.

İlk başarısızlıktan alınan derslerle Amerika'nın Alabama eyaletinden

53 yaşındaki Towana Looney adlı kadın bu yıl genetiği değiştirilmiş

domuzdan böbrek nakli yapılan üçüncü hasta oldu.

HIZLA ÇALIŞMAYA BAŞLADI

Looney, Kasım ayı sonunda ameliyat oldu. Nakil yapılan Looney,

uzmanlara göre daha nakil yapılmadan önce çok kuvvetli vücut

savunma hücrelerine sahipti, ayrıca hastanın tansiyonu da çok

yüksekti. Ancak The New York Times’ın haberine göre doktorlar bu

kez savunma hücrelerini baskılamayı başardılar. Ayrıca nakilden

sonra hastanın tansiyonun da hızla normale döndüğü bildirildi.

Sevindirici haber ise, diğer iki hasta da görülen organ reddinin

Looney'de görülmemesi. Looney’e nakledilen domuz böbreği

neredeyse anında çalışmaya ve idrar üretmeye başladı.

Hasta her ihtimale karşı şu an için diyalizde tutuluyor, böylece

böbreğin vücut tarafından kabul edilmesi için vücuda zaman

veriliyor.

Dünya çapında böbrek nakli bekleyen milyonlarca insan merakla bu

hastanın durumunu izliyor.
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Sosyal medyada paylaşımlarıyla sık
sık gündeme gelen Demet Akalın,
bu kez eşi Okan Kurt’un spor salonu
görüntülerine yaptığı yorumla
dikkat çekti. Kurt’un kaslarını
sergilediği paylaşımın altına yazdığı
sözler kısa sürede konuşulmaya
başladı.
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